
様式２（福崎町入札結果等の公表に関する内規、業務）

（企画財政課）

1 業 務 番 号 農林委託第11号

2 業 務 名 称 （南大貫）宮の池改修工事実施計画策定業務委託

3 業 務 場 所 福崎町八千種地内

4 入 札 年 月 日 令和4年7月29日

5 落 札 業 者 ㈱ウエスコ　姫路事務所

6 落 札 金 額 ¥8,382,000

7 施 工 期 日 令和5年3月24日

8 入 札 経 緯
第１回入札金額

(円)
第２回入札金額

(円)

7,620,000                              落札 消費税 762,000 円

8,800,000                              

8,460,000                              

8,540,000                              

8,600,000                              

8,600,000                              

8,750,000                              

9,200,000                              

8,500,000                              

8,350,000                              

9,000,000                              

                                          

                                          

                                          

                                          

令和4年7月29日

備        考

入札結果の公表

㈱国土開発センター　姫路営業所

㈱ウエスコ　姫路事務所

キタイ設計㈱　西日本支社

㈱エンタコンサルタント　姫路支店

㈱エース　姫路営業所

（予定価格　¥9,632,700）

入札者名

  

  

  

サンスイコンサルタント㈱　姫路支店

阪神測建㈱　姫路支店

内外エンジニアリング㈱　姫路営業所

  

㈱バンス

日本工営都市空間㈱　姫路事務所

若鈴コンサルタンツ㈱　姫路営業所


